

Nimetus	Kategooria	Kestvus	Kirjeldus
segment	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis sisaldab infot selle kohta, külastaja on eraklient või äriklient, et veebisait saaks vastavat sisu kuvada.
BIGipServer~DR~pood.telia.ee_http_pool	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis aitab liiklust suunates veebiserveri koormust tasakaalustada.
BIGipServer~DR~appgw.emt.ee_2002_pool	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis aitab liiklust suunates veebiserveri koormust tasakaalustada.
BIGipServer~DR~prelive_vembu-tembu_pool	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis aitab liiklust suunates veebiserveri koormust tasakaalustada.
BIGipServer~DR~www.telia.ee_8080_pool	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis aitab liiklust suunates veebiserveri koormust tasakaalustada.
shoppingCartIcon	Vajalikud küpsised	Sessioon	E-poest ostu sooritamiseks vajalik küpsis, mis määrab, mitu toodet on kliendil ostukorvis ning mis võimaldab kliendil ostukorvi liikuda.
SESSION	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
JSESSIONID	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
PHPSESSID	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
ETEENSESSIONID	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
phpMyAdmin	Vajalikud küpsised	Sessioon	Veebimajutuse teenuse PHPMYADMIN toimimiseks vajalik küpsis.
pma_charset	Vajalikud küpsised	Sessioon	Veebimajutuse teenuse PHPMYADMIN toimimiseks vajalik küpsis.
pma_collation_connection	Vajalikud küpsised	Sessioon	Veebimajutuse teenuse PHPMYADMIN toimimiseks vajalik küpsis.
pma_lang	Vajalikud küpsised	Sessioon	Veebimajutuse teenuse PHPMYADMIN toimimiseks vajalik küpsis.
pma_navi_width	Vajalikud küpsised	Sessioon	Veebimajutuse teenuse PHPMYADMIN toimimiseks vajalik küpsis.
tweb-session	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
productComparison	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni selle kohta, kas e-poses on tooteid võrdlusesse lisatud või mitte.
showCreditLimit	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni krediidilimiidi teavituse avatud/suletud staatuse kohta.
productfront-session	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
__ls	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis hoiab meeles külastaja viimati valitud sisselogimisviisi.
_csrfToken	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis tagab sisselogitud staatuse turvalisuse.
LRSESSIONID	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
NEW_SSO_TOKEN	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis sisaldab esindatava staatuse kohta sisselogimise järgset infot.
brandfree-session	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
billingfrontend-session	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
Skipped-Scan-Results-#	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, millesse salvestatakse info vahelejäetud diagnostikajuhendite kohta, et neid järgmisel korral uuesti ei kuvataks.
events-session	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis talletab Abi keskkonna külastaja sessiooni meeles pidamiseks vajalikke tegevusi krüpteeritud kujul.
amlbcookie	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis tuvastab kasutaja sessiooni infot sisaldava serveri, misjärel kasutatakse seda kasutaja päringute edasisuunamiseks.
COMPANY_ID/LFR_SESSION_STATE_USER_UID	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis on vajalik rakendusse anonüümse ID loova sessiooni meeles pidamiseks.
customRedirectUrl	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis lisatakse mobiiliteenuste iseteeninduses edasisuunamise eesmärgil.
popupUrlCookie	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis lisatakse mobiiliteenuste iseteeninduses edasisuunamise eesmärgil.
crmfront-session	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
EStore_sessionId	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.

WEB3_USER_STATE_ID	Vajalikud küpsised	sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
ci_session	Vajalikud küpsised	Sessioon	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
#_customerIrd	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
vatEnabled	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni selle kohta, kas kuvada e-poes käibemaksuga või käibemaksuta hindu.
lastLoginPanelid	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis hoiab meeles külastaja viimati valitud sisselogimisviisi.
browser	Vajalikud küpsised	Igavene	Iseteeninduse veebisaidi küpsis, mis talletab teavet külastaja veebilehitseja kohta ID kujul.
authDesc	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni sisselogitud külastaja kohta.
alphachat-conf	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni veebivestluse seadete kohta.
sync_active	Vajalikud küpsised	Igavene	See on kolmanda osapoole (Vimeo) küpsis, mis sisaldab infot selle kohta, millist videot eelmisena mängiti või mida mängitakse praegu (juhul kui video mängimine on peatatud)
UUID	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
telia.auth	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni sisselogitud külastaja kohta.
diil.auth	Vajalikud küpsised	Igavene	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni sisselogitud külastaja kohta.
rememberMe	Vajalikud küpsised	30 päeva	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni selle kohta, kas külastaja on aktiveerinud „Jäta mind meelde“ sisselogimise funktsiooni ja on sisse logitud kuni järgmised 30 päeva.
AMAuthCookie	Vajalikud küpsised	3 minutit	Küpsis, mida kasutatakse autentivate kasutajate jälgimiseks. Pärast autentimist seda küpsist enam ei kasutata ning see kaotab 3 minutit pärast autentimist kehtivuse.
laravel_session	Vajalikud küpsised	2 tundi	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
XSRF-TOKEN	Vajalikud küpsised	2 tundi	Küpsis, mis aitab valideerida rakenduse ja serveri vaheliste andmete õigsust.
vuid	Vajalikud küpsised	2 aastat	See on kolmanda osapoole (Vimeo) küpsis, mis sisaldab endas video ID-d puudutavat infot.
ssoui	Vajalikud küpsised	1 päev	Küpsis, mis võimaldab veebisaidil kasutaja sessiooni meeles pidada.
iPlanetDirectoryPro	Vajalikud küpsised	1 päev	Küpsis, mis võimaldab kodulehel sisselogimise staatust säilitada.
client-token	Vajalikud küpsised	1 päev	Küpsis, mis sisaldab mobiilse interneti lisamahu tellimise veebisaidil külastaja telefoninumbri krüpteeritud infot, et viia kokku külastaja ja telefoninumber, millele soovitakse lisamahtu laadida.
alphachat-active-session	Vajalikud küpsised	1 päev	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni veebisaidil toimuva vestlussessiooni kohta.
alphachat-user-data	Vajalikud küpsised	1 kuu	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni veebisaidil toimuva vestlussessiooni kohta.
LANGUAGE_EXT	Vajalikud küpsised	1 aasta	Küpsis, mis salvestab kasutaja valitud rakenduse keele.
GUEST_LANGUAGE_ID	Vajalikud küpsised	1 aasta	Küpsis, mis salvestab kasutaja valitud rakenduse keele.
locale	Vajalikud küpsised	1 aasta	Küpsis, mis salvestab kasutaja valitud rakenduse keele.
LAST_PAGE_PATH	Vajalikud küpsised	1 aasta	Küpsis, mis salvestab info viimati kasutatud segmendi kohta, et suunata külastaja järgmine kord vastava segmendi avalehele.
productListPreferredView	Vajalikud küpsised	1 aasta	Küpsis, mis sisaldab informatsiooni selle kohta, kas e-poes ja otsingutulemustes kuvada nimekirja või kaartidega vaadet.
OnlineCookieAccepted	Vajalikud küpsised	1 aasta	Küpsis, mis sisaldab domeenil online.ee sisselogimise rakenduses küpsistega nõustumist.
COOKIE_SUPPORT	Vajalikud küpsised	1 aasta	Iseteeninduse veebisaidi küpsis, mis sisaldab teavet selle kohta, kas küpsiste kasutamine on külastaja veebilehitsejas lubatud.
attribution_user_id	Vajalikud küpsised	1 aasta	Kolmanda osapoole küpsis, mille on paigaldanud Typeform lehekülgedele, kus kasutame Typeformi uuringuplatvormi kliendiküsitluste tegemiseks. Näiteks võib selle eesmärgiks olla keele-eelistuste tuvastamine ning küsitluste visuaalsete disainielementide loomine.
player	Vajalikud küpsised	1 aasta	See on kolmanda osapoole (Vimeo) küpsis, mis sisaldab endas videomängija stiilide infot.
CookieConsent	Vajalikud küpsised		Küpsis, mis hoiab meeles küpsiste lubamise või keelamise valiku.
_fbp	Turunduslikud küpsised	3 kuud	See on kolmanda osapoole (Facebooki) küpsis, mida kasutatakse reklaamitoodete nagu kolmandatest osapooltest reklaamijate reaalajas enampakkumise edastamiseks.
_gcl_au	Turunduslikud küpsised	3 kuud	See on kolmanda osapoole (Google'i) küpsis, mida Google AdSense kasutab reklaamide efektiivsuse testimiseks selle kasutusele võtnud veebisaitidel.

fr	Turunduslikud küpsised	3 kuud	See on kolmanda osapoole (Facebooki) küpsis, mida kasutatakse reklaamitoodete nagu kolmandatest osapooltest reklaamijate reaalajas enampakkumise edastamiseks.
IDE	Turunduslikud küpsised	1 aasta ja 1 kuu	See on kolmanda osapoole (Google'i) küpsis, millega jälgitakse ja mõõdetakse veebilehe külastaja tegevusi pärast veebilehel olevate reklaamide vaatamist või neile klikkimist. Selle eesmärgiks on reklaamide efektiivistamine ja isikupärastamine.
_gaString	Statistika küpsised	Sessioon	Küpsis, mis sisaldab krüpteeritud klienditunnusnumbrit statistilise analüüsi teostamiseks kliendi sisselogitud sessiooni ja meie kliendibaasis olevate andmete vahel. Küpsis lisatakse sisselogimisel ja eemaldatakse peale sisselogimist.
_vis_opt_test_cookie	Statistika küpsised	Sessioon	See on kolmanda osapoole (Visual Web Optimizeri) küpsis, millega jälgitakse seda, kas küpsiste kasutamine on veebilitseeritud lubatud. Samuti aitab see jälgida kasutaja sessioonide arvu.
plumbr_session_tracker_#	Statistika küpsised	Igavene	See küpsis jälgib kasutajasessioone, et teaksime, mitu kasutajat jälgitava rakendusel on.
_gu	Statistika küpsised	Igavene	See on kolmanda osapoole (Getsitecontrol'i) küpsis, mis tuvastab kasutaja operatsioonisüsteemi, veebibrauseri ja külastatava veebilehe.
_gs	Statistika küpsised	Igavene	See on kolmanda osapoole (Getsitecontrol'i) küpsis, mis võimaldab kasutajaid üksteisest eristada.
_gw	Statistika küpsised	Igavene	See on kolmanda osapoole (Getsitecontrol'i) küpsis, mis salvestab varem kasutajale kuvatud vidinaid.
vwoSn	Statistika küpsised	Igavene	See on kolmanda osapoole (Visual Web Optimizeri) küpsis, mille abil saab testida külastajatele mitme erineva veebisaidi versiooni kuvamist veebisaidi asjakohasuse ja kasutusmugavuse parendamise eesmärgil.
plmbr.latency	Statistika küpsised	Igavene	Küpsis, mis sisaldab tehnilise monitooringu analüüsimiseks külastaja interneti kiiruse informatsiooni.
plumbr_user_identity	Statistika küpsised	Igavene	Küpsis, mis seob omavahel sama kasutaja erinevad tegevused, et oleks võimalik mõõta, mitu ainulaadset kasutajat mingit rakendust kasutavad või sellega suhtlevad.
_vwo_sn	Statistika küpsised	30 minutit	See on kolmanda osapoole (Visual Web Optimizeri) küpsis, millega salvestatakse sessioonipõhist infot.
_vis_opt_s	Statistika küpsised	3 kuud ja 1 nädal	See on kolmanda osapoole (Visual Web Optimizeri) küpsis, millega mõõdetakse seda, mitu korda veebilitseerijat avatakse ja suletakse. Selle küpsisega jälgitakse kasutaja jaoks loodud sessioone.
_ga	Statistika küpsised	2 aastat	See on kolmanda osapoole (Google'i) küpsis. Google Analytics tuvastab kasutajaid unikaalsete identifikaatorite ehk „Client ID“ järgi.
_vwo_uuid	Statistika küpsised	10 aastat	See on kolmanda osapoole (Visual Web Optimizeri) küpsis, millega luuakse iga külastaja kohta ainulaadne identifikaator ning mille abil luuakse aruandlusesse segmente.
plumbr_user_tracker	Statistika küpsised	10 aastat	Küpsis, mis seob omavahel sama kasutaja erinevad tegevused, et oleks võimalik mõõta, mitu ainulaadset kasutajat mingit rakendust kasutavad või sellega suhtlevad.
plumbr-tx-#	Statistika küpsised	1 päev	Küpsis, mis salvestab Plumbr'i Javascripti laadimise ajaks Plumbr'i ülekande ID.
_gid	Statistika küpsised	1 päev	See on kolmanda osapoole (Google'i) küpsis, millega grupeeritakse kokku iga kasutaja käitumismustreid.
_dc_gtm_#	Statistika küpsised	1 päev	See on kolmanda osapoole (Google'i) küpsis, mida kasutatakse Google Analyticsi päringute piiramiseks, et suurendada võrgukõnede efektiivsust.
gat#	Statistika küpsised	1 päev	See on kolmanda osapoole (Google'i) küpsis, mida kasutatakse Google Analyticsi päringute piiramiseks, et suurendada võrgukõnede efektiivsust.
plumbr-supported	Statistika küpsised	1 minut	Küpsis, mis kontrollib, kas veebilitseerija toetab küpsiste kasutamist.
_vwo_ds	Statistika küpsised	1 kuu	See on kolmanda osapoole (Visual Web Optimizeri) küpsis, millega salvestatakse sessioonipõhist infot.
_vwo_uuid_v2	Statistika küpsised	1 aasta ja 1 päev	See on kolmanda osapoole (Visual Web Optimizeri) küpsis, mis mõõdab ainulaadsete külastuste liiklust veebisaidil.